
Przedmiot Podręcznik Autor Wydawnictwo Ćwiczenia UWAGI

JĘZYK POLSKI
 Język polski 1 (linia I). Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (cz. I) ORAZ 
Język polski 1 (linia I). Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych (cz. II)

Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szyszko, 
Magdalena Steblecka-Jankowska

OPERON  NIE Na wrzesień kupić cz. I; cz. II to kontynuacja

JĘZYK ANGIELSKI Insight Jane Wildman OXFORD TAK (Karty pracy)
Proszę wstrzymać się z zakupem. We wrzesniu test poziomujący- dopiero po  nim 
wybór poziomu podręcznika!

JĘZYK NIEMIECKI Welttour Deutsch 1 Sylwia Mróz-Dwornikowska NOWA ERA  TAK

FIZYKA
Odkryć Fizykę 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres 
podstawowy

  Marcin Braun, Weronika Śliwa NOWA ERA NIE

GEOGRAFIA Oblicza geografii 1; zakres podstawowy  R. Malarz; M. Więckowski NOWA ERA NIE

BIOLOGIA Biologia na czasie 1, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek NOWA ERA NIE

Pawlak Marcin, Szweda Adam

CHEMIA  Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Część 1 Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdro OFICYNA PAZDRO NIE

HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ
Historia i teraźniejszość 1. Podręcznik dla liceów i techników. Zakres 
podstawowy

Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, 
Karol Wilczyński, Adam Cisek

WSIP NIE

INFORMATYKA Informatyka 1. Zakres podstawowy. Szkoły ponadpodstawowe Wojciech Hermanowski OPERON NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

MUZYKA
Muzyka , podrecznik dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy, 
wydawnictwo OPERON

Małgorzata Rykowska i Zbigniew Nikodem 
Szałko

OPERON NIE

RELIGIA
Klasa 1 liceum i technikum - Szczęśliwi, którzy żyją wolnością - Podręcznik do 
religii

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, JEDNOŚĆ NIE

Do kupienia na stronie: https://jednosc.com.pl/katecheza-4/5183/361/katecheza-4-
podreczniki-do-nauki-religii/katecheza-4-podreczniki/katecheza-4-liceum-i-
technikum/klasa-i-po-kl-viii-sp/klasa-i-liceum-i-technikum-szczesliwi-ktorzy-zyja-
wolnoscia-podrecznik-do-religii-5183

EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA Podręcznik Zakres podstawowy, zgodny z podstawą programową z 2022 r. Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński OPERON NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

BIZNES I ZARZĄDZANIE
Krok w biznes i zarządzanie 1, Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i 
technikum, zakres podstawowy DOSTĘPNY OD SIERPNIA 2023

Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał NOWA ERA NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

WDŻ
Podręcznik dla uczniów klasy 1 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły 
branżowej I stopnia . Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. 

Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak Rubikon NIE Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć

HISTORIA
Poznać przeszłość 1, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r. - 

NOWA ERA NIE

 MATeMAtyka 1, Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i 
technikum. Zakres podstawowy.

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY PIERWSZEJ 2023/2024

MATEMATYKA
 Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy 
Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej

NOWA ERA TAK (Karty pracy)


